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Company: Coop Danmark A/S

Location: Denmark

Category: healthcare-practitioners-and-technical

Rekvisitions-id: Kæde: SuperBrugsen Job Type: Fuldtid

SuperBrugsen Øster Bordingvej Silkeborg

Du bliver en del af en butik med i alt medarbejdere. Vi er beliggende i den nordvestlig del af

Silkeborg, hvor det er en bydel som er blevet udvidet de sidste par år. Vi er tæt på Herning

motorvejen, samt der er ca. 8 min. til centrum i bil. Butikken er 8 år gammel og er forsat i en

rivende udvikling. Vi er en dynamisk butik, hvor hverdagen aldrig er kedelig. Vi har et motto

sm hedder Vi er en stor legeplads. Vi er et hold som arbejder sammen og er holdspillere som vi

sætter en ære i.

Vi tilbyder:

Et spændende og udviklende job i et dynamisk arbejdsmiljø i en butikskæde, hvor varekvalitet

sættes i højsædet

Et job med gode personlige udviklings- og karrieremuligheder

Løn efter kvalifikationer med en god lønpakke

Professionelle og gode arbejdsforhold, hvor du selv er med til at forme din hverdag og får frie

rammer til udfoldelse af talent

Medarbejderbonusordning for dig og din husstand

Intensive uddannelsesprogrammer

Coop Ferie, hvor der er mulighed for at leje attraktive feriehuse til fordelagtige priser
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Opgaver:

Daglig produktion og kundebetjening i afdelingen

Salgsklar og inspirerende butik med høj standard, hver dag

Basis på plads, herunder priser, datovarer, avis-klar mm.

Disponering, rengøring og egenkontrol

Medvirke til god trivsel og atmosfære i afdelingen

Indgå i slagterteamet, som udover dig, består af 3 medarbejdere

Vi forventer, at du:

har en baggrund, der relaterer til fødevareproduktion

kan tænke ud af boksen og sikre en inspirerende afdeling, så kunderne altid får det bedste udvalg

kan planlægge og gå forrest i den daglige drift

er en udadvendt person med interesse i at samarbejde, som trives i et aktivt og humørfyldt

butiksmiljø

har viljen til udvikling og vil være en del af holdet, der skal drive varehuset mod nye højder

Apply Now
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